quid religiosi nomine non re quia apprehendunt non
valent ex parte salute que latet cupiunt sibi usum
pate fallace sanitate ne intentione sua fraude
Cuius signum est quod sancti plus delectantur in publicis
operibus bonis operibus quam in occultis. Dicitur
occe sunt ei vobis hore in oculis publicis quam una
hora in occultis quod fine suum operatur in publico
sed laudat ab hominibus. Ideo legimus in vitaparty
quo quidam equisuit quare ieiunium unius diei
homo difficilis sibi videtur quam totum diem in seculo
Cui quidam pater respondit Quia in heremo
nemo videt et nullus laudat in seculo vero multi
videntes laudaverunt unde illa laus hominis
na sustentabat te ne labore sentires. Et Epistola
Dicit Maiorem virtute laborandi dat homini
in cupiscentia vane glorie quam ad hypoctas. quod si
delibet per regni celestis. Ideo omnia opera hypo
critarum magis pena quam premio sunt digna. sic
ut per Matth. vi de hypocritis receperunt mercedem
sua sed de orationibus ieiuniis et elemosinis pro
eos factis ut ibi enuat. Et taliter se affligentes
magis sunt martires dyaboli quam christi et opera que
digna esset premio vite eterne si certa intentione
sed placendi deo fieret pro eis pena eterna sunt
promenda. Ad cognoscendum autem sanctos dicit dominus
Exspectate eos cognoscetis eos non vultu exteriori
occe sed interioribus sed humilitate caritate pacia
pace mansuetudine benignitate et et cetera
ad galatas v Non si quis facit duas operas sed laus
fieri et creari.